本公司与拉萨晋泉投资管理有限公司签署的《股权转让及增资协议》，主要内容如下：

1、交易各方：

甲方（股权购买方）：东华软件股份公司

乙方（股权出售方）：拉萨晋泉投资管理有限公司

2、股权转让及价格：

拉萨晋泉投资管理有限公司将其持有的全部标的公司51%股权（对应标的公司的注册资本为人民

币2550万元，以下简称“标的股权” ）出让给东华软件股份公司，交割完成后东华软件股份公司将持有

标的公司51%股权。

经友好协商，东华软件股份公司受让拉萨晋泉投资管理有限公司所转让的标的股权，应向拉萨晋泉

投资管理有限公司支付的股权转让价款总额为：人民币壹亿伍仟叁佰万元整（RMB￥153,000,000.00

元）。

3、股权转让价款支付

（1）在交易双方签署本协议后的3个工作日内，东华软件股份公司向拉萨晋泉投资管理有限公司指

定收款账户支付第一期股权转让价款人民币壹仟伍佰叁拾万元整（RMB￥15,300,000.00元），即股权

转让价款总额的10%。

（2）在标的公司办理完毕将标的股权过户至东华软件股份公司名下的工商变更登记手续后的3个

工作日内，东华软件股份公司向拉萨晋泉投资管理有限公司指定收款账户支付剩余股权转让价款人民

币壹亿叁仟柒佰柒拾万元整（RMB￥137,700,000.00元），即股权转让价款总额的90%。

4、股权交割

（1）在本协议生效且拉萨晋泉投资管理有限公司收到东华软件股份公司支付的第一期股权转让价

款后，交易双方会同标的公司向工商行政管理机关申请办理将标的股权过户至东华软件股份公司名下

的工商变更登记手续。 该工商变更登记手续办理完毕之日为本次股权转让的股权交割日。

（2）在完成工商变更登记的当日，标的公司向东华软件股份公司签发《出资证明书》，东华软件股

份公司成为标的公司的股东，依法享有相应的股东权利并承担相应的股东义务。

5、违约责任